
～ お知らせ ～ 

 
 

お取引様、個人のお客様各位 
 

日頃より弊社納豆をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、当Ｗｅｂサイトご利用誠にありがとうございます。 

 

去年からお問い合わせいただいております偽装、なりすましメールの件について、 

ご連絡いただいた方には書面にて事情を説明させていただいておりますが、 

ご連絡いただけてない方々のためにＰＤＦ書面をもってお知らせいたします。 

 

まずは、■大豆の特徴と証明書 

http://www.aizunonattoyasan.com/shiraito/identity_preserved_handling.html 

か、■会社ご案内 

http://www.aizunonattoyasan.com/shiraito/guidance.html 

から ■個人情報 をクリックしてご確認ください。 

 

当社では、 「シライト＠アイズノナットウヤサン．コム（カタカナの部分はローマ字）」で 

商品の紹介、販売はしておりません。 

このようなメールを受信されましたら、開かずに削除してください。 

当社では、個人のお客様にメールをお出しする事は決してありません。 

紛らわしいメールに、どうかお気をつけくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

２００９年４月２４日 

 

会津の納豆屋さん 

五代目元祖白糸納豆 

 

 

 


